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GYOZAS DE LANGOSTINOS (o Mo (o] 0O

GYOZAS VEGETALES (o] (o] o

PINK HUMMUS oO0

CHIPS DE PLATANO

GUACAMOLE CASERO

VAINAS DE EDAMAME o

CREMA DE ZANAHORIA

POKE NACHOS POLLO 00

POKE NACHOS ATUN o o O o

UKANNA SALMON (o] 0O o0 0O

PEANUT SALMON o 000O0O 0O

TUNA LOVERS (o] o0 (o] (o o)

OH MY VEGAN (o] (o] o

MOA (o] o o o0

GREEN POWER (o] (o] (o 2N o)

POKES PREMIUM

MAUNA LOA (o] 00 OO0 00
MR OPAE < X-) 00 O X<
KOA'N ROLL (o) 00 (o) 00
CHICKEN ROLL (o] (o) 00

INGREDIENTES SEPARADOS

ARROZ SUSHI

ARROZ INTEGRAL
QUINOA

MEZCLUM DE VERDURAS

CARTA DE ALERGENOS

KOA

(o Ml o)

ORIGEN
MARINADA CLASICA *
SPICY MARINADA*

o0 O

SRIRACHA MAYO
SALSA VERDE
KOA MARINADA *

(o Ml o)
000000O0

o

VERDE VEGANA
TERIYAKI
MISO

o
00O0O0O

SALSA THAI
SOJA *
SOJA GLUTEN FREE

*Tenemos estas salsas con opcién sin gluten, pregunta a nuestro personal. © EL ALERGENO ESTA PRESENTE

V 4

Esta informacion se basa en los datos proporcionados por
nuestros proveedores, por lo que no asumimos ninguna
responsabilidad por su inexactitud. KOA POKE cuida al maximo
todos sus procesos; sin embargo, debido a la produccion en
nuestras instalaciones, no podemos garantizar la presencia de
posibles trazas de otros alérgenos en los productos finales. Si
padece una intolerancia grave, tenga en cuenta esta
informacion y actdie bajo su propia responsabilidad. Si tiene
alguna pregunta, consulte a nuestro personal.

EL ALERGENO PUEDE ESTAR PRESENTE



HUEVOS
MOSTAZA
MOLUSCOS

CRUSTACEOS
© PESCADO

GLUTEN
CACAHUETES
SESAMO

@ SULFITOS
ALTRAMUCES

IKOA

PROTEINAS

SOJA
O LACTEOS
© NUECES

@ APIO

SALMON*
ATUN *

(o Mo
00O

PULPO COCIDO*

o

POLLO MARINADO

o

LANGOSTINOS COCIDOS*

o

TOFU MARINADO*

OO0 O0OO

o
o

SOJALITAS

HEURA MARINADA
TOPPINGS
TOMATE CHERRY

00000000O0

MAIZ
MANGO
PINA
PEPINO
ALGANORI
REMOLACHA (o)
CEBOLLA ROJA

EDAMAME (o)
ZANAHORIA

CEBOLLA EN VINAGRE

OO0

AGUACATE
WAKAME o (o]
GARBANZOS (o]
QUESO CREMA FINAS HIERBAS (o]

COMPLEMENTES

CEBOLLA CRUJIENTE (o)

SEMILLAS DE SESAMO (o)
CILANTRO

MAIZ FRITO

CARTA DE ALERGENOS

NUECES (o]
ANACARDOS (o M o) (o) (o)
FURIKAKE (o]

COPOS DE CHILI

CEBOLLINO

TOBIKO (o] o 00

POSTRES CASEROS

HAUPIA DE PINA (o)

Esta informacién se basa en los datos proporcionados por
MOUSSE DE CHOCOLATE o o o nuestros proveedores, por lo que No asumimos ninguna

responsabilidad por su inexactitud. KOA POKE cuida al maximo
CHEESECAKE o o todos sus procesos; sin embargo, debido a la produccién en
nuestras instalaciones, no podemos garantizar la presencia de
posibles trazas de otros alérgenos en los productos finales. Si
BROWNIE VEGANO o o o o padece una intolerancia grave, tenga en cuenta esta
informacion y acttie bajo su propia responsabilidad. Si tiene
alguna pregunta, consulte a nuestro personal

*Tenemos estas salsas con opcion sin gluten, pregunta a nuestro personal. © EL ALERGENO ESTA PRESENTE EL ALERGENO PUEDE ESTAR PRESENTE
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BAOS
BAO DEPOLLO (o] (o) (o]
BAO DE ATUN PICANTE (o] (o] (o) o
BAO DE SOJALITAS (o] (o) (o M o]

ZUMOS NATURALES

ZUMO DE NARANJA
CARROT SPICE

o

GREEN WAVE
RED WAVE
BLUE OCEAN
ORANGE WAVE
BATIDOS

PEANUT PROTEIN BLAST (o)
STRAWBERRY CLOUD

ACAI SHAKE

SPIRULINE SHAKE

POPEYES’S BOOST

O 00O
O 00O

ICED LATTES
MATCHA LECHE S/LACTOSA

MATCHA AVENA (o)
MATCHA ALMENDRA (o]

o

CHOCO LECHE S/LACTOSA
CHOCO AVENA (o)
CHOCO ALMENDRA

o
o

AGAIBOWLS
PISTACHO BREEZE

o
o

CHIA POWER BOWL
SAMBA DO KIWI
PURPLE BLISS

o
00O0OO

CARTA DE ALERGENOS

YOGURT BOWLS
GREEK NECTAR

o
0O
o

FRUITFUL DREAM
PASTELES Y DULCES
CROISSANT MANTEQUILLA

CROISSANT SEMILLAS
DOT PISTACHO

o

000000000

CINNAMON ROLL CLASICO
CINNAMON ROLL PISTACHO

o O
y 4

CINNAMON ROLL PEANUT

o
00 O

COKKIE FRAMBUESA

00000 OO

COKKIE TRIPLE CHOCOLATE
MUFFIN DE ARANDANOS

0000000000

MUFFIN DE LIMON VEGANO

o

TARTA NUECES S/GLUTEN

o
o
o

TARTA QUESO
SANDWICHES COREANOS
ORIGINAL PPANG

o
o

BACON PPANG

00O
00O
00O
00O

CHICKEN PPANG

BAGELS Esta informacion se basa en los datos proporcionados por
nuestros proveedores, por lo que no asumimos ninguna
responsabilidad por su inexactitud. KOA POKE cuida al maximo
todos sus procesos; sin embargo, debido a la produccién en
nuestras instalaciones, no podemos garantizar la presencia de
posibles trazas de otros alérgenos en los productos finales. Si
padece una intolerancia grave, tenga en cuenta esta
informacion y acttie bajo su propia responsabilidad. Si tiene
alguna pregunta, consulte a nuestro personal

o
o

00O

SALMON AHUMADO
PAVO

00O
00O
(o Mo/

SOJALITAS

*Tenemos estas salsas con opcion sin gluten, pregunta a nuestro personal. © EL ALERGENO ESTA PRESENTE EL ALERGENO PUEDE ESTAR PRESENTE



